

---

## MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 54422982

---

Data publicarii	19.02.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.014,17 RON - 1.014,17 RON

---

Descriere: HIG NATUR 1ST 9/125 (12/BAX) ROLE 19 120 2,4 288 342,72 PROSOP 2ST 600 FOI /100M (6/BAX) BUC 19 20 6 120 142,8 MOP BUMBAC 250GR BUC 19 8 4,34 34,72 41,32 LAVETA MICROFIBRA BUC 19 16 3,3 52,8 62,83 MANUSI MENAJ BUC 19 4 2,4 9,6 11,42 CLOR JAVEL 4L BUC 19 8 22 176 209,44 SAPUN LICHID ASEVI 5L BUC 19 5 25,21 126,05 150 MANUSI UNICA FOLOSINTA CUT\*100 BUC CUT 19 2 55 110 130,9 CIF CREMA 2L BUC 19 1 25 25 29,75 PROSOP 2ST 600 FOI /100M (6/BAX) BUC 19 12 6 72 85,68

---